

ХАТТАМА

сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау нәтижелерін талқылау

Балпық би ауылы

20.09.2024ж.

Төрағасы: Сырымов Ж.М.

Қатысқандар: ШЖҚ «Көксу аудандық орталық ауруханасы» ұжымы

Күн тәртібі:

1 ШЖҚ «Көксу аудандық орталық ауруханасы» МКК-ның сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс қызметі жүргізген сыбайлас жемқорлыққа қарсы тақырыпты талқылау .

Аурухана заңгері С.Б.Нұржігітова баяндады:

1. аурухана қызметкерлерінің барлық лауазымдық нұсқаулықтарына міндеттерді енгізуді қамтамасыз ету:

- сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар жасауға жол бермеу;

- аурухана аумағында өздеріне белгілі болған сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық жағдайлары туралы, сондай-ақ сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар жасауға итермелеу мақсатында оларға қандай да бір адамдардың жүгіну фактілері туралы және т. б. басшылықтың назарына дереу жеткізу.

2. Барлық қызметкерлерден сыбайлас жемқорлық қылмыс жасағаны туралы мәліметтердің бар немесе жоқ екендігі туралы анықтама сұрау.

3. ҚР Сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнамасының, қоғамның сыбайлас жемқорлыққа қарсы стандартының, қоғамның сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясатының және қоғам қызметкерлері үшін сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл және коммерциялық пара беру жөніндегі нұсқаулықтың талаптарын сақтау, филиал қызметкерінің жеке, топтық және өзге де қызметтік емес мүдделерде өкілеттіктерді пайдалануына әкеп соғуы мүмкін іс-әрекеттер жасауға жол бермеу мақсатында аурухана қызметкерлерінен олардың сыбайлас жемқорлыққа қарсы мынадай шектеулерді қабылдауы туралы міндеттемелер алуын ресімдеу : өз функцияларын орындаумен үйлеспейтін қызметті жүзеге асыру; лауазымды адамдардың жақын туыстарымен (ата-аналары (ата-аналары), балалары, асырап алушылары, асырап алынғандары, ата-анасы бір және ата-анасы бөлек аға-інілері мен апа-сіңлілері, атасы, әжесі, немерелері), жұбайларымен бір бөлімшеде болатын лауазымдарда болуына жол бермеу бойынша және жекжаттар (жұбайының (зайыбының) бауырлары, әпкелері, ата-аналары мен балалары); мүліктік және мүліктік емес игіліктер мен артықшылықтар алу немесе алу мақсатында ресми таратылуға жатпайтын

ақпаратты пайдалануға; Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес лауазымдық өкілеттіктерін орындауға байланысты сыйлықтар қабылдауға құқылы.

Осыған байланысты аурухана директоры Ж.М. Сырымов сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау нәтижелері бойынша анықталған сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтарды жасауға ықпал ететін себептер мен жағдайларды жою жөніндегі іс - шаралар жоспарын (бұдан әрі-жоспар) бекітті, онда орындаушылар мен орындау мерзімдері көрсетілген

Аурухана қызметкерлерімен ҚР қолданыстағы заңнамасының нормаларын бұзушылықтарға жол бермеу бойынша, сондай-ақ сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу нәтижелерін талқылау күніндегі жағдай бойынша профилактикалық әңгімелер жүргізіледі.

Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне жүргізілген ішкі талдау нәтижелерін талқылау нәтижелері бойынша аурухана директоры барлық қызметкерлеріне ҚР қолданыстағы заңнамасының нормаларын, сондай-ақ қабылданған шектеулерді мүлтіксіз сақтау және бұзу фактілеріне жол бермеу туралы нұсқау берді.

Комплаенс офицер



Нұржігітова С.Б.